
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดลำปาง

65117371568

ประกวดราคาซื้อวัสดุการแพทย์ตรวจสวนหัวใจ จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,803,000.00 บาท

9,803,000.00 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 775,000.00สายลวดนำสายสวน (Diagnostic Guide wire) 2,500 เส้น1

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1,238,000.00
สายสวนหลอดเลือดนำทางเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ (Coronary guiding

catheter ) ชนิดผนังชั้นนอกทำจาก Polyester
2

0105533016898 บริษัท ฮอสปิแคร์ จำกัด 570,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ด้วยบอลลูนชนิดติดใบมีด (Cutting

balloon catheter)
3

0105551104078 บริษัท ไบโอโนว่า จำกัด 1,400,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ด้วยขดลวดเคลือบยาต้านการตีบซ้ำ (Drug

eluting stent) ชนิดเคลือบยา Biolimus A9 ไม่มีโพลิเมอร์
4

0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 1,500,000.00
สายสวนเพื่อตรวจภายในหลอดเลือดด้วยการถ่ายภาพคลื่นเสียงสะท้อน

(Intravascular Ultrasound Catheter)
5

0105542035271 บริษัท เมด-วัน จำกัด 1,600,000.00

0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 1,200,000.00
สายลวดเพื่อวัดความดันภายในหลอดเลือดโคโรนารี่ (Coronary pressure wire)

ชนิดที่สามารถทำ iFR ได้
6

0105542035271 บริษัท เมด-วัน จำกัด 1,300,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0105551104078 บริษัท ไบโอโนว่า จำกัด 3,120,000.00อุปกรณ์สำหรับพองบอลลูน (Inflation  Device)7

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660204001402 105/2566 03/03/2566 2,010,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

2 0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 660204001345 104/2566 03/03/2566 2,700,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0105533016898 บริษัท ฮอสปิแคร์ จำกัด 660304000446 116/2566 14/03/2566 570,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

4 0105551104078 บริษัท ไบโอโนว่า จำกัด 660304000262 110/2566 13/03/2566 4,520,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


